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Iranin presidentti Pezeshkian loukkaantui Israelin 

ilmaiskussa viime kuussa – raportti 

Suihkukoneiden sanotaan pommittaneen rakennusta Länsi-Iranissa, jossa 

korkein kansallinen turvallisuusneuvosto kokoontui; Jotkut osallistujat saivat 

lieviä vammoja paetessaan hätäluukun kautta 
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Iranin presidentti Masoud Pezeshkian pitää puheen maan entisen korkeimman 

johtajan ajatollah Ruhollah Khomeinin kuoleman vuosipäivänä tämän 

mausoleumissa Teheranissa 3. kesäkuuta 2025. (Puheenjohtajavaltio Iran / AFP) 

Iranin presidentti Masoud Pezeshkian loukkaantui jalkaan Israelin ilmaiskussa 

viime kuussa Iranin korkeimman kansallisen turvallisuusneuvoston 

kokouksessa, iranilaisen raportin mukaan. 

Hyökkäys rakennuksen alempiin kerroksiin Länsi-Iranissa tehtiin 16. kesäkuuta, 

raportoi Iranin voimakkaaseen islamilaiseen vallankumouskaartiin sidoksissa 

oleva uutistoimisto Fars sunnuntaina. 

https://www.timesofisrael.com/writers/times-of-israel-staff/
https://www.timesofisrael.com/irans-president-pezeshkian-was-injured-in-an-israeli-airstrike-last-month-report/#openwebComments


Iranin parlamentin puhemies Mohammad Bagher Ghalibaf, oikeuslaitoksen 

johtaja Gholam-Hossein Mohseni-Eje'i ja muut korkeat virkamiehet olivat 

tapaamisessa Pezeshkianin kanssa, raportissa sanottiin. 

Väitetty isku tapahtui vain neljä päivää Israelin ilmakampanjan aikana Iranin 

ydin- ja ballististen ohjusten ohjelmia vastaan. 

Kuusi pommia tai ohjusta osui rakennuksen sisään- ja sisäänkäyntiin, ilmeisesti 

yrittäen estää sisällä olevia poistumasta ja estämään ilman pääsyn sisälle, 

raportissa sanottiin. 

Vaikka rakennuksen sähköt katkaistiin, viranomaiset onnistuivat pakenemaan 

hätäluukun kautta, raportin mukaan, jonka mukaan Pezeshkian ja jotkut muut 

saivat vammoja jalkoihinsa paetessaan. 

Viime viikolla Pezeshkian syytti Israelia yrityksestä tappaa hänet, kertoen 

amerikkalaiselle konservatiivikommentaattorille Tucker Carlsonille 

haastattelussa, että hän oli kokouksessa ja "vakoojien tiedustelutietojen 

ansiosta he yrittivät pommittaa aluetta, jolla pidimme tuon kokouksen". 

 

Amerikkalainen kommentaattori Tucker Carlson (vasemmalla) puhuu Iranin 

presidentin Masoud Pezeshkianin kanssa 7. heinäkuuta 2025 julkaistussa 

haastattelussa. (Tucker Carlson Näytä kuvakaappaus) 

https://www.timesofisrael.com/irans-president-claims-israel-tried-to-kill-him-says-open-to-new-nuke-talks-with-us/


Fars huomautti, että Israelin ilmeisen tarkka tieto hyökkäyksen suunnittelusta ja 

toteuttamisesta on saanut viranomaiset tutkimaan, oliko israelilaisilla 

sisäpiiritietoa. 

Raportissa ei kerrottu, missä isku tapahtui. Iran International -kanava oli 

raportoinut 16. kesäkuuta Israelin hyökkäyksestä alueelle lähellä Shahrak-e 

Gharbia Länsi-Teheranissa. 

Viime viikolla IRGC:n kenraali Mohsen Rezaei kertoi valtion medialle, että Israel 

pommitti korkeimman kansallisen turvallisuusneuvoston kokouspaikkaa, mutta 

kukaan sen jäsenistä ei loukkaantunut, Iran International raportoi. 

Israel sanoi, että sen laajamittainen hyökkäys – joka alkoi 61 päivää sen jälkeen, 

kun Yhdysvaltain presidentti Donald Trump asetti 60 päivän määräajan 

ydinsopimukselle ja kohdistui Iranin korkeimpiin sotilasjohtajiin, 

ydintieteilijöihin, uraanin rikastuslaitoksiin ja ballististen ohjusten ohjelmaan – 

oli välttämätön, jotta islamilainen tasavalta ei toteuttaisi julkilausuttua 

suunnitelmaansa tuhota juutalaisvaltio. 

Kuolleiden sotilasjohtajien joukossa olivat islamilaisen vallankumouskaartin 

päällikkö kenraali Hossein Salami; kaartin ballististen ohjusten ohjelman 

johtaja, kenraali Amir Ali Hajizadeh; ja Mohammad Bagheri, Iranin 

vallankumouskaartin kenraalimajuri ja asevoimien kakkospäällikkö Iranin 

johtajan jälkeen. 

Poliittiset johtajat säästyivät hyökkäyksiltä, ja viime viikolla puolustusministeri 

Israel Katz vakuutti, että "hallinnon vaihto ei ollut sodan tavoite". 

https://www.iranintl.com/en/202507122495


 

Israelin ilmavoimien F-15-hävittäjät lentävät Israelin yli matkalla tekemään 

iskuja Iraniin, 25. kesäkuuta 2025 julkaistussa kuvassa. (Israelin 

puolustusvoimat) 

Kesäkuun 22. päivänä Yhdysvallat liittyi hyökkäykseen ja iski Iranin keskeisiin 

ydinlaitoksiin Natanzissa, Fordossa ja Isfahanissa. Kaksi päivää myöhemmin 

taistelut päättyivät Yhdysvaltojen välittämään tulitaukoon. 

 

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump väitti sodan jälkeen, että hän oli estänyt 

amerikkalaisia ja israelilaisia joukkoja tappamasta Iranin korkeinta johtajaa 

ajatollah Ali Khameneita, kun taas Katz sanoi, että Israel ei tappanut 

Khameneita, koska se ei tiennyt, missä hän piileskeli maan alla. 

Iran on johdonmukaisesti kiistänyt pyrkivänsä hankkimaan ydinaseita. Se 

kuitenkin rikasti uraania tasolle, jolla ei ole rauhanomaista käyttöä, esti 

kansainvälisiä tarkastajia tarkastamasta sen ydinlaitoksia ja laajensi ballististen 

ohjusten kapasiteettiaan. Israel sanoi, että Iran on hiljattain ottanut askeleita 

kohti aseistamista. 

Iran vastasi Israelin iskuille laukaisemalla yli 500 ballistista ohjusta ja noin 1 100 

droonia Israeliin. Hyökkäykset tappoivat 28 ihmistä ja haavoittivat yli 3 000 

Israelissa, terveysviranomaisten ja sairaaloiden mukaan. 



 


